
Organizace a časový harmonogram 

závěru školního roku 2019/2020 

 

 

Úterý 23. 6. 2020 

 Informační schůzka pro rodiče a jejich děti, které nastoupí do 1. třídy. 

Sejdeme se v základní škole od 16.00 hodin. (upozorňujeme rodiče na 

nutnost použití roušky) Budeme se těšit. 

         Program schůzky: 

 Informace o škole a systému výuky v první třídě, předání dárečků dětem 

 Školní družina, stravování 

 Potřeby a pomůcky pro první třídu 

 Dotazy rodičů 

Středa 24. 6. 2020 

 pedagogická rada – hodnocení prospěchu a chování za 2. pololetí. 

Hodnocení za 2. pololetí školního roku 2019/2020 

Pravidla pro hodnocení vychází z vyhlášky MŠMT211/2020Sb. ze dne 27. 

dubna 2020 

Žáci 1. – 5. ročníku budou hodnoceni známkou ze všech předmětů a to 

takto: 

1. Hodnocení výsledků za období z podkladů získaných v době do 

10.3.2020 

2. Plnění zadaných úkolů a povinností při výuce na dálku 

3. Hodnocení výsledků práce ve škole od 25.5.2020 do konce 2. 

pololetí 

4. Podle známky získané v 1. pololetí 

Pátek 26. 6. 2020 

 ukončení vzdělávání na dálku 

Pondělí 29. 6. 2020 



 slavnostní rozloučení s žáky 5. ročníku od 16:00 hodin na školní zahradě 

(pouze pro žáky 5. ročníku a jejich rodiče) 

Úterý 30. 6. 2020 

 předávání vysvědčení v 8:00 – 8:30 hodin 

Předávání vysvědčení je pro všechny žáky školy (i pro žáky, kteří momentálně 

nenavštěvují školu). Uskuteční se ve třídách, které jsou v současné době určeny 

pro výuku třídních skupin. 

Stravování:  

Všichni žáci 1. stupně, kteří se v červnu stravují ve školní jídelně, mají obědy 

přihlášeny do pondělí 29. 6. 2020. V úterý 30.6.2020 mají oběd odhlášen. 

 

Mateřská škola 

Školné v MŠ: Školné bude vráceno do konce školního roku na Vaše účty či v 

hotovosti za měsíc duben a to z důvodu přerušení provozu po celý tento měsíc. 

Případně i za květen a červen, pokud děti MŠ nenavštěvovaly.  

Mateřská škola bude v omezeném provozu do 10.7.2020. Rodiče závazně přihlásí 

své dítě u paní učitelek v MŠ. 

Školné na toto období činí 150,- Kč. 

Pokud Vaše dítě bude navštěvovat MŠ i v červenci, vratka se o částku 150,-Kč 

poníží. 

 

Školní družina 

Školné ŠD: Školné bude vráceno do konce školního roku na Vaše účty za duben, 

květen, červen, protože školní družina v těchto měsících není v provozu. 

Na vrácení uvedených částek sice neexistuje právní nárok, ale pokládáme za 

rozumné zvolit tento postup. 

 

Přejeme Vám všem krásné prázdniny.  


